
PERCUMA DI TANAH SUCI

PERKHIDMATAN
& KEMUDAHAN
Dapatkan Perkhidmatan & Kemudahan Perubatan TANPA BAYARAN Ketika Menunaikan Ibadah Haji

KENAPA PERLU ADA PERKHIDMATAN
NEXT CARE KETIKA DI TANAH SUCI ?

ALBAYT MEDICAL
CENTRE

P11 Abraj Albayt, Mecca, 
Saudi Arabia (Clock tower)

50 m

MEKAH

AL SHEFA
HOSPITAL

Al Mansur, Al Hindawiyyah, 
Mecca 2432, KSA

4 km

WAHAT AL SHIFA 1 & 2
POLYCLINIC

Madinah Munawwarah, Zarah Ibn Amir, 
Al Rayah, Saudi Arabia, 42313.P.O.Box 6847

4 Km

MADINAH

WAHAT AL SHIFA 3 POLYCLINIC
Al Majhar Industrial CIty 1, Jeddah, Saudi Arabia

JEDDAH

AL ZAHRA HOSPITAL
Al Madinah Al Munawwarah, 
Ali bin Abi Talib Street, 42316 KSA

3.3 km

SAUDI NATIONAL
HOSPITAL

Saudi National Hospital Makkah,
Po Box 579, Aziziyah Makkah KSA.

5 km

ASIAN AZIZIA MEDICAL
CENTRE CO.

An Naseem, 4295, 7451, Makkah 
24245, Saudi Arabia.

10 km

CARA GUNA SIJIL DIGITAL NEXT CARE HEALTH

SEGALA PERKHIDMATAN ADALAH SECARA TANPA BAYARAN

DAFTAR
Langkah 1

PERIKSA
Langkah 2

RAWATAN
Langkah 3

UBATAN
Langkah 4

Hanya Tunjuk

& SALINAN PASPORT
untuk dapatkan

SIJIL
DIGITAL

RAWATAN
ANDA

w w w . n e x t c a r e . c o m . m y

C-33-2, Star Avenue Commercial Centre, Jalan Zuhal U5/179, Seksyen U5, Bandar Pinggiran Subang, 40150 Shah Alam, Selangor, Malaysia. 
No. Office : +603-7734 2486 | Email : hq@nextcare.com.my

NEXT CARE HEALTH SDN BHD (1455862-M)

PUSAT PERUBATAN
NEXT CARE HEALTH

HAJJ MEDICARE

PERKHIDMATAN TERMASUK
PENYAKIT SEDIA ADA

RAWATAN PERUBATAN
TANPA BAYARAN

PANEL HOSPITAL &
KLINIK SWASTA

WAKIL NCH SEDIA MEMBANTU 
ANDA DI TANAH SUCI



* Bayaran penambahan hari : MYR 15/hari (Maksimum 60 hari)
* Had Umur merujuk kepada umur pada tarikh lahir yang berikutnya

* Bayaran penambahan hari : MYR 15/hari (Maksimum 60 hari)
* Had Umur merujuk kepada umur pada tarikh lahir yang berikutnya

PELAN AR-RAHMAN
Tempoh: 25 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

300MYR

350MYR

Tempoh: 35 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

450MYR

500MYR

Tempoh: 45 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

550MYR

600MYR

PELAN AR-RAHEEM
Tempoh: 25 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

550MYR

600MYR

Tempoh: 35 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

700MYR

750MYR

Tempoh: 45 hari

05-50 Tahun

51-85 Tahun

800MYR

850MYR

Harga Pelan & Tempoh Perkhidmatan

1

2

SAR25,000

SAR2,500

SAR40,000

SAR3,500

Kemasukan ke Hospital & Faedah Penjagaan harian
(termasuk penyakit sedia ada & rawatan Covid-19)

Faedah Pesakit Luar / Klinik 
(termasuk penyakit sedia ada)

3 SAR 40/hari SAR 40/hariElaun Kemasukan ke Hospital
(sehingga 20 hari sahaja)

4 SAR2,500Perbelanjaan Pengebumian di Tanah Suci

AR-RAHMAN AR-RAHEEM

5 Pemindahan Perubatan Kecemasan &
Penghantaran Pulang (Akibat Kemalangan)

Senarai Manfaat Perkhidmatan

SAR 2,000

JUMLAH KOS SEBENAR JUMLAH KOS SEBENAR

UNTUK PERTANYAAN ATAU PENDAFTARAN, SILA HUBUNGI KAMI
HOTLINE NEXT CARE HEALTH

+6011-2556 4317
EMAIL NEXT CARE HEALTH

customer@nextcare.com.my
HOTLINE NEXT CARE HEALTH

+6019-240 4746

TERMA & SYARAT

PENGECUALIANMAKLUMAT DIPERLUKAN UNTUK DAFTAR 

Had umur 5 tahun sehingga 85 tahun merujuk kepada umur pada tarikh 
lahir yang berikutnya;
Pendaftaran mesti dilakukan sebelum berlepas ke Arab Saudi;
Manfaat ini akan mula berkuat kuasa sebaik sahaja jemaah menaiki 
pesawat untuk berlepas ke Arab Saudi;
Manfaat ini akan tamat apabila jemaah menaiki pesawat untuk berlepas 
dari Arab Saudi ke negara asal;
Manfaat hanya boleh digunakan di pusat perubatan panel sahaja;
Sebarang tuntutan perubatan SELAIN daripada pusat perubatan panel 
adalah TIDAK DIBENARKAN;
Jumlah bayaran adalah untuk satu perjalanan semasa tarikh haji;
Bayaran pembatalan pelan akan dikenakan 10% daripada jumlah 
keseluruhan.
Perkhidmatan panel dan sokongan Next Care tidak meliputi kawasan 
Mashaer (Arafah, Mina, Muzdalifah) selaras dengan peraturan semasa 
yang ditetapkan oleh pihak berkuasa Arab Saudi. 

1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.
8.

9.

Nama Penuh, Nombor Pasport, Tarikh Lahir, Tarikh Berlepas & Tarikh Balik 1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.
8.
9.
10.

11.

Rawatan dialisis;
Rawatan estetik pergigian kecuali sakit gigi;
Rawatan kanser seperti kemoterapi dan radioterapi;
Rawatan bagi penyakit HIV, penyakit berkaitan HIV, atau AIDS;
Kehamilan merangkumi kelahiran, pembedahan caesarean, keguguran, 
pengguguran, serta komplikasi yang berkaitan;
Segala bentuk pembedahan besar yang merangkumi pemindahan organ, 
penggantian sendi, pembedahan jantung, pembedahan pintasan gastrik, 
serta lain-lain prosedur;
Gangguan mental dan gangguan berkaitan yang lain;
Bunuh diri atau cubaan membunuh diri;
Kuarantin di hotel dan kuarantin kendiri akibat jangkitan Covid-19.
Ujian PCR atau sebarang bentuk ujian RTK termasuk atas arahan hospital 
atau klinik;
Sebarang perkara yang tidak dinyatakan di dalam brosur ini (contohnya 
kehilangan bagasi, kehilangan dokumen perjalanan, pembatalan perjalanan, 
kelewatan perjalanan dan lain-lain.).
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